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Національна Ліга U-19
2025/26 15-й тур, Матч №117

П`ятниця, 05.12.2025, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 6°C.

«Кудрівка» Кудрівка

0 : 6

«Динамо» Київ

25 Манько Борис
2 Довганюк Ілля
21 Крайник Артем (К)
3 Коновалов Дмитро
22 Піддубний Владислав
6 Вахіль Ярослав
20 Януль Ілля
8 Романюк Богдан
11 Кугутяк Віталій
30 Музичко Єгор
7 Кучерявий Максим

Запасні
27 Опольський Вадим
9 Швець Олександр
19 Чабелець Костянтин
17 Войтко Данило
28 Корнієнко Олександр
4 Стефанишин Андрій
10 Коваль Гордій
23 Гончаров Нікіта
33 Зозуля Данііл

Тренер
Костишин Віталій

71 Суркіс Вячеслав (К)
11 Губенко Костянтин
4 Огороднік Данило
3 Дехтяр Даніель
15 Дикий Денис
18 Озимай Володимир
28 Жданов Денис
20 Федоренко Арсеній
8 Люсін Павло
7 Андрейко Іван
19 Задорожний Федір

Запасні
1 Сьомка Артем
31 Роєнко Максим
5 Буравцов Ярослав
17 Гродзінський Максим
2 Рибак Олексій
21 Бекерський Андріан
30 Романюк Мирослав
23 Чалий Всеволод
16 Панімаш Дмитро
25 Токар Кирило

Тренер
Чередніченко Павло

Арбітр:
Коваль Іван
Асистент 1:
Валенко Анатолій
Асистент 2:
Патик Олег
4-й арбітр:
Терновий Кирило
Спостерігач арбітражу:
Ярмолинський Леонід
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Національна Ліга U-19, 2025/26, 15-й тур, Матч №117
П`ятниця, 05.12.2025, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 6°C.

«Кудрівка» Кудрівка 0 : 6 «Динамо» Київ
3' 19 Задорожний Федір

16' 8 Люсін Павло

19' 7 Андрейко Іван

29' 4 Огороднік Данило

45' 20 Федоренко Арсеній

46' 11 Губенко Костянтин
2 Рибак Олексій

6 Вахіль Ярослав
9 Швець Олександр 46'

46' 18 Озимай Володимир
30 Романюк Мирослав

20 Януль Ілля
4 Стефанишин Андрій 46'

11 Кугутяк Віталій
10 Коваль Гордій 46'

10 Коваль Гордій 53'

62' 4 Огороднік Данило
16 Панімаш Дмитро

62' 7 Андрейко Іван
17 Гродзінський Максим

70' 8 Люсін Павло
5 Буравцов Ярослав

4 Стефанишин Андрій 73'

21 Крайник Артем
17 Войтко Данило 79'

82' 71 Суркіс Вячеслав
1 Сьомка Артем

83' 28 Жданов Денис
22 Піддубний Владислав

33 Зозуля Данііл 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


